ELABORAÇÃO DE PROJETO EXECUTIVO A1 

A CONTRATADA deverá elaborar projeto executivo com a implantação dos pontos de rede 

lógica e monitoramento eletrônico (CFTV). 

13.2. IMPLANTAÇÃO DE REDE DE DADOS ESTRUTURADA 

A CONTRATADA deverá implantar 105 (cento e cinco) pontos de rede lógica estruturada, para 

interligação das mesas e equipamentos previstos neste termo de referência e projeto básico, 

sendo necessário, a utilização de Eletrocalhas e eletrodutos galvanizados para passagem dos 

cabos de rede lógica.

[...]

CIRCULAÇÃO E 02 

CIRCULAÇÃO F 02 

CIRCULAÇÃO G 02 

CIRCULAÇÃO H 02 

CIRCULAÇÃO I 02 

CIRCULAÇÃO J 02 

CIRCULAÇÃO K 02 

CPD 02 

ÁREA DA PISCINA 02 

TOTAL PONTOS ÁREA INTERNA 31 

13.5. IMPLANTAÇÃO DE PONTOS DE REDE ELÉTRICA 

A CONTRATADA deverá implantar 105 (cento e cinco) pontos de rede elétrica, em conjunto 

com os pontos de rede lógica (dados), sendo, para cada 1 (um) ponto de rede elétrica 

(alimentação) dos equipamentos eletroeletrônicos (desktop, notebook, impressora e etc) a 

serem utilizados. 

13.6. IDENTIFICAÇÃO E CERTIFICAÇÃO DOS PONTOS DE REDE LÓGICA ESTRUTURADA